
UCHWAŁA NR XLIV/360/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/6/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie powołania składu 
osobowego i określenia przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr II/6/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie powołania składu osobowego 
i określenia przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej z dnia 29 listopada 2019 r., zmienionej uchwałami 
nr VI/34/19 z dnia 21 marca 2019 r. i nr VIII/50/19 z dnia 30 maja 2022 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Mirosław Dębicki; 

2) Artur Olesiński; 

3) Halina Jatczak; 

4) Ryszard Kupidura; 

5) Wiesław Broda; 

6) Marianna Woźniak”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FA2F82-6B8C-43B1-865D-8C66287617C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z powołaniem radnego Rady Gminy Nowe Ostrowy – Jacka Olesińskiego s. Józefa na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, należy odwołać go ze składu komisji rewizyjnej. 

Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w skład komisji 
rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 (Przewodniczący, Wiceprzewodniczący Rady). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FA2F82-6B8C-43B1-865D-8C66287617C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



